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Bochnia, dn. 16.08.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-12/2021 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa odczynników dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania: dot. pakiet nr 1:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 10-12 i tym 

samym utworzy dla nich oddzielny pakiet? Wydzielenie pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców                
i zwiększy konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 
 
2. Treść pytania: dot. pakiet nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie lateksów z krótszym terminem 

ważności niż 10 miesięcy licząc od daty dostawy w przypadku gdy producent w chwili złożenia zamówienia przez 
Zamawiającego nie będzie posiadać na stanie magazynowym lateksów z wymaganym terminem? Każdorazowo 

Wykonawca po przyjęciu zamówienia poinformuje Zamawiającego o dostępnych aktualnie najdłuższych datach 
ważności produktów. 

Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 
 
3. Treść pytania: dot. pakiet nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z krótszym terminem 

ważności niż 10 miesięcy licząc od daty dostawy w przypadku gdy producent w chwili złożenia zamówienia przez 
Zamawiającego nie będzie posiadać na stanie magazynowym surowic z wymaganym terminem? Każdorazowo 

Wykonawca po przyjęciu zamówienia poinformuje Zamawiającego o dostępnych aktualnie najdłuższych datach 

ważności produktów. 
Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 
 
4. Treść pytania: dot. Projekt umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 4 dni 

roboczych do 6 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.  
 
5. Treść pytania: dot. Projekt umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby na fakturze nie było podanych informacji o 

dacie ważności i serii odczynników? Wykonawca posiada system fakturujący, który nie pozwala na powyższe, 

dodatkowo deklaruje dołączenie do faktury dokumentu WZ, który będzie zawierał wymagane informacje. 
Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 
 
 
 

UWAGA! 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do zaproszenia nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
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